ISTITUTO MUSICALE VINCENZO BELLINI
Istituto Superiore di Studi Musicali
Via Istituto Sacro Cuore, 3 tel, 095/7194400 fax 095/502782
95125 CATANIA

Calania, 2 novembre 2022

Prot. n. 54?0/62/

Oggetto: convocazione della commissione per la valutazione dei reclami — Graduatoria provvisoria
d’Istituto di Violino CODI/06, prot. n. 5371/2022

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 3801 del 22 agosto 2022;

Vista la Graduatoria Provvisoria di Violino CODI/06 prot. n. 5371, pubblicata sull’Albo Pretorio in data
28 otlobre 2022;

Visti 1 reclami pervenuti entro i termini di legge,

DECRETA

1. La convocazione della Commissione per la valutazione dei reclami pervenuti entro i termini di legge,
dagli aspiranti all’inserimento in Graduatoria d’Istituto di Violino CODI/06;

2. La Commissionc sara cosl composta: prof. Corrado Ratto (delegato del Direttore); prof. Anastasio
Giovanni, docente interno di Violino CODI/06, prof. Gioacchino Pantd, docente interno di Violino

CODI/06,

3. La Commissione si riunird presso la Sala Sangiorgi dell’Istituto giovedi 3 novembre alle ore 9:30.

y- \5 \ 11 Direttore
hf@f Epifanio Comis

/'<,l

i _ﬂ/ 5 ﬂ% ?

’f@ N

1z

O

_,L )Y

\



